РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                2023                            ст. Зеленчукская                                №
Об утверждении графика проведения аттестации руководителей образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района на 2024 год
В соответствии с постановлением администрации Зеленчукского муниципального района  от 02.04.2021 № 327 «Об утверждении Положения «О порядке и сроках проведения аттестации руководителей образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района и кандидатов на должность руководителя образовательного учреждения Зеленчукского муниципального района»:
1. Утвердить графика проведения аттестации руководителей образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района на 2024 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего вопросы образования.
	 И.о. главы администрации Зеленчукского

 муниципального района
	    А.А. Шайдаров

	Проект распоряжения согласовали:

заместитель главы – управделами

администрации Зеленчукского

муниципального района

	           И. А. Саламахина

	начальник   управления образования
администрации Зеленчукского

муниципального района

	                     В.Г. Лосева

	начальник юридического отдела

администрации Зеленчукского

муниципального района

	       Н.А. Добровольская

	Проект распоряжения подготовил:

	ведущий специалист управления
образования администрации Зеленчукского
муниципального района
	             О.С. Гаджаева

	Приложение  к распоряжению администрации Зеленчукского муниципального района

от                           №

ГРАФИК

проведения аттестации руководителей образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района на 2024 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Наименование учреждения
	Срок предоставления документов в аттестационную комиссию
	Дата и время проведения аттестации
	Место проведения аттестации

	1.
	Акбаев Мурат Магомедович
	Директор
	МБОУ «СОШ с.Маруха»
	до 22.02.2024 г.
	22.04.2024 г.

9-00
	369140, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, ст.Зеленчукская, ул.Ленина, д.76

Управление образования администрации Зеленчукского муниципального района

	2.
	Шевченко Наталья Васильевна
	Директор
	МБОУ «СОШ ст.Исправной им.Д.И. Панченко»
	до 22.02.2024 г.
	22.04.2024 г.

9-30

	3.
	Мерцева Елена Владимировна
	Заведующая
	МБДОУ «Детский сад №1 ст.Зеленчукской»
	до 22.02.2024 г.
	22.04.2024 г.

10-00

	4.
	Татаркова Ирина Ивановна
	Заведующая
	МБДОУ «Детский сад №1 ст.Зеленчукской»
	до 22.02.2024 г.
	22.04.2024 г.

10-30

	5.
	Кипкеева Салимат Муратовна
	Директор
	МБОУ «СОШ №2 ст.Кардоникской»
	до 25.09.2024 г.
	25.11.2024 г.

9-00

Заместитель главы – управделами администрации
Зеленчукского муниципального района                                                                                                         И.А. Саламахина